Schaum
stoffträger - M
ontagebänder
Foam
 carrier - m
ounting tapes
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
Colour
Farbe
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM W2000-10 10 33 30 weiß 17,0100 12,3200 9,8600 8,0100
 PM W2000-15 15 33 20 weiß 23,1000 16,7400 13,3900 10,8800
 PM W2000-19 19 33 16 weiß 28,3400 20,5400 16,4300 13,3500
 PM W2000-25 25 33 12 weiß 36,5300 26,4700 21,1800 17,2100
 PM W2001-10 10 25 30 schwarz 17,0100 12,3200 9,8600 8,0100
 PM W2001-15 15 25 16 schwarz 23,1000 16,7400 13,3900 10,8800
 PM W2001-19 19 25 16 schwarz 28,3400 20,5400 16,4300 13,3500
 PM W2001-25 25 25 12 schwarz 36,5300 26,4700 21,1800 17,2100
Farben
weiß
schwarz
Material